
DRŽAVNO PRVENSTVO
CILJNO TEKMOVANJE 2004-2005
JESENICE, 13.2.2005

EKIPNO CILJNO

LEDENKO I. BLED BLEGAŠ
ŠINKO T. 28 6 34 ERMAN S. 34 46 80
PIHLERIČ B. 33 24 57 SIMNOVČIČ J. 27 26 53
ROTMAN K. 16 32 48 KOSAR J. 38 40 78
CIMERMAN D. 19 0 19 ERMNA M. 0 13 13

158 224

RATEČE PLANICA ŠTOF BLED
POŽAR M. 40 48 88 KUČAN DANE 44 38 82
OSVALD J. 35 21 56 OBREZA S. 35 35 70
SRNEC M. 34 26 60 POTOČNIK R. 16 34 50
ŽUSTOVIČ I. 0 16 16 KUČAN DARKO 32 30 62

220 264

ŠD LOG POD MANGARTOM LEDENKO II.
STERGULC R. 32 22 54 KRANJC B. 20 32 52
MLEKUŽ S. 33 32 65 LEŠNIK I. 21 36 57
ČERNUTA G. 34 26 60 ŠMIGOC G. 12 12 24
ČERNUTA D. 10 13 23 ŠMIGOC U. 0 9 9

202 142

TURBO HIT MARIBOR DAME
BERČIČ B. 24 28 52 ROŠKAR S. 26 20 46
RADANIČ Z. 44 44 88 ŠTEFELIN V. 26 28 54
ŠTEFELIN B. 38 30 68 KÖGLER M. 22 28 50
KOCJAN M. 24 15 39 JANČIČ S. 7 4 11

247 161

1. ŠTOF BLED 264
2. TURBO HIT 247
3. BLED BLEGAŠ 224
4. RATEČE TROMEJA 220
5. ŠD LOG POD MANGARTOM 202
6. MARIBOR DAME 161
7. LEDENKO I. 158
8. LEDENKO II. 142



DRŽAVNO PRVENSTVO
CILJNO TEKMOVANJE 2004-2005
JESENICE, 13.2.2005
P0SAMEZNO ŽENSKE

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S1+21+2
1. KÖGLER MARIA MB 46 44 36 30 156 42 44 36 32 154 310
2. JANČIČ SABINA MB 32 31 34 2 99 32 29 18 18 97 196
3. ŠTEFELIN VALERIJA MB 18 26 28 10 82 30 15 46 18 109 191
4. ERMAN SILVA BL 46 30 0 7 83 44 37 6 7 94 177
5. ROŠKAR STANKA MB 42 6 12 16 76 32 44 16 6 98 174
6. MAHAJNC MOJCA MB 26 11 28 9 74 32 26 20 4 82 156

CILJNO TEKMOVANJE 2004-2005
JESENICE, 13.2.2005
P0SAMEZNO MOŠKI

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S1+21+2
1 BERČIČ BORUT JE 32 49 24 18 123 48 50 22 24 144 267

50 30 36 19 135 50 44 16 28 138 273 540
2 ŠTEFELIN BRANKO JE 36 33 36 16 121 34 38 46 14 132 253

34 37 26 16 113 32 50 46 14 142 255 508
3 RADANIČ ZLATO JE 40 39 50 13 142 36 47 14 13 110 252

36 32 40 14 122 42 49 26 13 130 252 504
4 MELKUŽ STANE LM 32 45 42 19 138 32 40 44 13 129 267

32 22 24 12 90 40 42 46 17 145 235 502
5 KOSAR JOŽE BL 40 40 44 23 147 46 31 24 17 118 265

38 10 32 13 93 40 28 38 12 118 211 476
6 KRANJC DENIS MB 28 35 24 14 101 32 34 40 14 120 221

50 35 14 11 110 32 42 32 5 111 221 442
7 SRNEC MLADEN PL 34 17 40 13 104 48 19 38 5 110 214

28 38 18 19 103 40 35 16 4 95 198 412
8 OSVALD JOŽE PL 28 31 24 9 92 44 47 36 16 143 235

14 44 14 9 81 26 25 20 17 88 169 404
9 POTOČNIK RADO BL 36 29 26 13 104 30 42 20 13 105 209
10 KUČAN DARKO BL 6 35 18 19 78 26 36 32 23 117 195
11 ČERNUTA DRAGO LM 36 29 22 20 107 24 29 30 5 88 195
12 KOCJAN MATJAŽ JE 36 21 26 5 88 32 24 42 9 107 195
13 LASNIK MILAN JE 46 22 16 7 91 42 29 16 16 103 194
14 POŽAR MILAN PL 36 31 32 0 99 40 31 14 10 95 194
15 KUČAN DANE BL 38 21 24 11 94 36 30 30 0 96 190
16 ŠINKO TOMAŽ MB 36 29 16 9 90 10 21 34 28 93 183
17 ČERNUTA ROK LM 36 28 22 11 97 24 24 10 27 85 182
18 VOGELNIK MARCEL JE 30 24 28 12 94 30 15 30 10 85 179
19 OBREZA SAŠO BL 20 26 16 9 71 42 24 30 11 107 178
20 PIHLERIČ BOGOMIR MB 50 21 10 11 92 12 38 28 5 83 175
21 ŠMIGOC GREGA MB 32 35 14 13 94 28 38 14 0 80 174
22 STERGULE RADOŠ LM 24 35 24 8 91 26 24 28 4 82 173



23 SIMNOVČIČ JAKA BL 16 30 12 0 58 32 33 12 28 105 163
24 ČERNUTA GREGOR LM 18 15 44 8 85 30 22 6 7 65 150
25 CIMERMAN DRAGO MB 8 13 14 12 47 32 29 20 11 92 139
26 ERMAN MATJAŽ BL 14 22 14 0 50 26 18 36 5 85 135
27 ŠMIGOC UROŠ MB 20 40 8 7 75 16 26 6 10 58 133
28 LEŠNIK IZTOK MB 26 20 22 4 72 20 16 18 4 58 130
29 ROTMAN KAREL MB 4 8 34 9 55 14 15 12 6 47 102
30 ŽUSTOVIČ IVAN MB 0 6 8 0 14 16 20 4 10 50 64

CILJNO TEKMOVANJE 2004-2005
JESENICE, 8.2.2005
P0SAMEZNO MLADINCI

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S1+21+2
1. MAJHEN TIMI MB 40 35 12 0 87 16 17 18 19 70 157
2. NEDOG JERNEJ MB 24 33 8 17 82 16 24 12 10 62 144
3. NOVAK MIHA MB 34 10 26 8 78 10 28 14 0 52 130
4. SOFTIČ JASMIN MB 18 22 12 13 65 28 4 20 2 54 119
5. HAJDNIK NINO MB 22 18 0 4 44 24 27 14 5 70 114
6. AVGUŠTIN ALJAŽ MB 30 11 6 5 52 38 8 8 7 61 113



DRŽAVNO PRVENSTVO 2004/2005
MET NA DALJAVO
MARIBOR, 08.01.2005

Posamezno
Priimek in ime K 1. 2. 3. 4. 5. MAX 1 MAX 2 SKUPAJ

1 Špolad Jože R2 38,61 39,39 43,24 0,00 37,80 43,24 39,39 82,63

2 Mavrič Daniel LO 36,06 37,74 40,16 40,49 41,56 41,56 40,49 82,05

3 Krajnc Denis M2 29,34 0,00 32,01 34,78 37,13 37,13 34,78 71,91

4 Lešnik Iztok M1 34,14 35,62 33,50 0,00 35,60 35,62 35,60 71,22

5 Sluga Miran R2 36,95 30,31 0,00 0,00 32,62 36,95 32,62 69,57

6 Mirt Peter M1 0,00 35,32 33,75 29,30 0,00 35,32 33,75 69,07

7 Boltar Matej R1 29,38 31,16 30,99 32,11 35,49 35,49 32,11 67,60

8 Srnec Mladen R2 27,27 29,05 27,37 34,43 32,62 34,43 32,62 67,05

9 Verlič Bojan M1 31,18 35,52 28,16 0,00 25,00 35,52 31,18 66,70

10 Lasnik Milan JE 33,87 27,58 0,00 32,75 0,00 33,87 32,75 66,62

11 Prešeren Matic R1 31,27 0,00 28,87 29,47 34,99 34,99 31,28 66,27

12 Zumer Bejta M2 30,68 30,67 0,00 34,27 31,08 34,27 31,08 65,35

13 Černuta Drago LO 30,00 32,18 32,92 31,33 0,00 32,92 32,18 65,10

14 Černuta Rok LO 30,15 31,96 32,29 31,23 30,05 32,29 31,96 64,25

15 Štefelin Branko JE 30,75 29,94 30,30 31,64 0,00 31,64 30,75 62,39

16 Kosar Jože BL 28,77 29,51 32,13 29,68 0,00 32,13 29,68 61,81

17 Erman Boris BL 28,55 27,26 29,45 31,27 29,46 31,27 29,46 60,73

18 Šmigoc Uroš M3 29,59 27,78 26,45 30,97 24,45 30,97 29,59 60,56

19 Kocjan Matjaž JE 23,24 30,40 27,06 30,13 0,00 30,40 30,13 60,53

20 Ačko Bojan M3 28,65 31,57 0,00 26,08 28,38 31,57 28,65 60,22

21 Knez Uroš M2 30,49 0,00 0,00 0,00 29,47 30,49 29,47 59,96

22 Požar Tone R1 24,78 0,00 28,39 28,31 24,56 28,39 28,31 56,70



23 Mikl Milan M3 0,00 27,26 28,77 27,59 0,00 28,77 27,59 56,36

24 Erman Matjaž BL 23,61 27,44 0,00 0,00 26,55 27,44 26,55 53,99

25 Novak Miha M4 20,52 21,65 25,78 0,00 24,70 25,78 24,70 50,48

26 Simnovčič Jaka BL 19,58 23,52 23,30 25,29 0,00 25,29 23,52 48,81

27 Nedog Jernej M4 24,25 21,07 0,00 22,17 0,00 24,25 22,17 46,42

28 Softič Jasmin M4 20,30 0,00 21,32 20,77 22,98 22,98 21,32 44,30

Ekipno

1. ŠD Rateče Planica 2 (7) 219,25
a Srnec Mladen 67,05
b Špolad Jože 82,63
c Sluga Miran 69,57

2. Log pod Mangrtom (8) 211,40
a Černuta Rok 64,25
b Černuta Drago 65,10
c Mavrič Daniel 82,05

3. DKNL Maribor 1 (3) 206,99
a Lešnik Iztok 71,22
b Verlič Bojan 66,70
c Mirt Peter 69,07

4. DKNL Maribor 2 (5) 197,22
a Krajnc Denis 71,91
b Zumer Bejta 65,35
c Knez Uroš 59,96

5. ŠD Rateče Planica 1 (1) 190,57
a Boltar Matej 67,60
b Prešeren Matic 66,27
c Požar Tone 56,70

6. KKNL Jesenice (2) 189,54
a Lasnik Milan 66,62
b Štefelin Branko 62,39
c Kocjan Matjaž 60,53

7. DKNL Maribor 3 (6) 177,14
a Šmigoc Uroš 60,56



b Ačko Bojan 60,22
c Mikl Milan 56,36

8. KKNL Bled (4) 176,53
a Erman Matjaž 53,99
b Erman Boris 60,73
c Kosar Jože 61,81

9. DKNL Maribor 4 (9) 141,20
a Novak Miha 50,48
b Softič Jasmin 44,30
c Nedog Jernej 46,42



DRŽAVNO PRVENSTVO 2004-05 EKIPNO
1. KROG

Maribor, 27. november 2004

1. TURBO HIT 18 233 : 43 5.419

2. RATEČE TROMEJA 14 189 : 97 1.948

3. ŠTOF BLED 12 150 : 96 1.562

4. LOG POD MAGARTOM 10 120 : 131 0.916

5. LEDENKO II. 8 101 : 134 0.754

6. LOKO PUB JESENICE 8 93 : 184 0.505

7. EMSTAR ŠD PLANICA 6 128 : 143 0.895

8. ŠD PLANICA 6 105 : 146 0.719

9. BLED BLEGAŠ 4 125 : 128 0.977

10. LEDENKO I. 4 67 : 209 0.321

2. KROG

Bled, 15. januar 2005

1. ŠTOF BLED 16 226 : 72 3.139

2. TURBO HIT 14 206 : 75 2.747

3. RATEČE TROMEJA 14 176 : 101 1.743

4. EMSTAR ŠD PLANICA 11 133 : 123 1.081

5. BLED BLEGAŠ 10 151 : 122 1.238

6. LEDENKO II. 8 124 : 165 0.752

7. LOG POD MAGARTOM 7 117 : 144 0.812

8. LOKO PUB JESENICE 6 103 : 185 0.557

9. ŠD PLANICA 4 76 : 206 0.369

10. LEDENKO I. 0 82 : 201 0.408

SKUPAJ
1. TURBO HIT 32 439 : 118 3.720

2. ŠTOF BLED 28 376 : 168 2.238

3. RATEČE TROMEJA 28 365 : 198 1.843

4. EMSTAR ŠD PLANICA 17 261 : 266 0.981

5. LOG POD MAGARTOM 17 237 : 275 0.862

6. LEDENKO II. 16 225 : 299 0.752

7. BLED BLEGAŠ 14 276 : 250 1.104

8. LOKO PUB JESENICE 14 196 : 369 0.531

9. ŠD PLANICA 10 181 : 352 0.514



10. LEDENKO I. 4 149 : 410 0.363

3. KROG

JESENICE 30.01.2005

1. TURBO HIT 16 214 : 70 3.057

2. ŠTOF BLED 14 175 : 97 1.804

3. EMSTAR ŠD PLANICA 13 160 : 90 1.778

4. RATEČE TROMEJA 13 153 : 103 1.485

5. LOG POD MAGARTOM 10 156 : 110 1.418

6. BLED BLEGAŠ 8 150 : 114 1.316

7. LEDENKO I. 6 116 : 136 0.853

8. ŠD PLANICA 4 78 : 172 0.454

9. LOKO PUB JESENICE 4 88 : 202 0.436

10. LEDENKO II. 2 46 : 242 0.190

SKUPAJ
1. TURBO HIT 48 653 : 188 3.473
2. ŠTOF BLED 42 551 : 265 2.079
3. RATEČE TROMEJA 41 518 : 301 1.721
4. EMSTAR ŠD PLANICA 30 421 : 356 1.183
5. LOG POD MAGARTOM 27 393 : 385 1.021
6. BLED BLEGAŠ 22 426 : 364 1.170
7. LEDENKO II. 18 271 : 541 0.501
8. LOKO PUB JESENICE 18 284 : 571 0.497
9. ŠD PLANICA 14 259 : 524 0.494
10. LEDENKO I. 10 265 : 546 0.485

POLFINALE A
TURBO HIT : EMSTAR ŠD PLANICA 23 : 3

25 : 7
POLFINALE B
ŠTOF BLED : RATEČE TROMEJA 17 : 16

13 : 11
ZA 3. MESTO
EMSTAR ŠD PLANICA : RATEČE TROMEJA

15 : 15
13 : 15

FINALE
TURBO HIT : ŠTOF BLED 20 : 10

12 : 0

1. TURBO HIT
2. ŠTOF BLED



3. RATEČE TROMEJA
4. EMSTAR SD RATEČE


